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Zapraszamy do udziału w Drodze Krzyżowej w każdy piątek Wielkiego Postu: rano o godz.1.
8.30, oraz po południu o 17.15 dla dzieci z rodzicami i wieczorem o 18.30 Droga
Krzyżowa dla młodzieży i dorosłych. Udział w Drodze Krzyżowej może być jednym z
dobrych postanowień na Wielki Post.
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym dziś i w każdą Niedzielę Wielkiego Postu o godz. 17.15.2.
W najbliższą środę, 2. kwietnia o 17.00 będą czytane Wypominki Całoroczne za Zmarłych, a o3.
18.00 Msza z Nowenną do MB Nieustającej Pomocy. Tego dnia przypada też 20. Rocznica
śmierci św. Jana Pawła II – z tej racji po Mszy wieczornej będzie krótkie nabożeństwo.
W tym tygodniu przypadają: pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca:4.
W Czwartek o 8.00 Msza o uświęcenie życia kapłanów oraz o nowe powołania kapłańskie.
W Piątek spowiedź pierwszopiątkowa rano w czasie Mszy o 7.00 i o 8.00 oraz po południu od
godz. 17.15. w Piątek księża odwiedzą w domach osoby chore i starsze ze spowiedzią
i Komunią świętą. Nowe osoby do odwiedzin kapłana można zgłaszać w Zakrystii.
W sobotę o 8.00 Msza wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi, a po niej Nabożeństwo
Pierwszosobotnie z Różańcem.
Spotkanie formacyjne dzieci przygotowujących się do I Komunii i Rodziców będzie w przyszłą5.
niedzielę, 6. kwietnia na Mszy o 11.30 oraz po niej.
Rekolekcje Wielkopostne w dniach 10., 11. i 12. kwietnia  (czyli czwartek, piątek i sobota6.
przed Niedzielą Palmową) poprowadzi w tym roku ojciec Antoni Paździorko, redemptorysta. W
tym samym terminie będą też rekolekcje dla Uczniów Szkół Podstawowych nr 2 i nr 5.
Zapraszamy do zaplanowania sobie udziału w Rekolekcjach.
Zachęcamy do wzięcia udziału w akcji charytatywnej: „Wielkanocny Kosz Dobroci” –7.
prosimy o przygotowanie paczki z darami żywnościowymi o dłuższym terminie ważności lub
chemią domową. Paczki zostaną rozdysponowane przed Świętami Wielkanocnymi.
Prosimy Siostry z Kół Żywego Różańca o przygotowanie palm na Niedzielę Palmową. Osoby,8.
które mogą podzielić się bukszpanem ze swojego ogrodu prosimy o przyniesienie go do pana
kościelnego. Zachęcamy też do dołączania do Kół Żywego Różańca. Codzienna modlitwa
Dziesiątką Różańca to wielka siła i pomoc w życiu osobistym, umocnienie Wiary i znak opieki
Matki Bożej w życiu. Najbliższe spotkanie Kół Żywego Różańca – w środę, 2. kwietnia po Mszy
wieczornej w kościele.

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy:

śp. Barbarę SIENKIEWICZ1.

Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie…

 

Do zawarcia sakramentalnego Związku Małżeńskiego przygotowują się:

Patryk DUDEK, kawaler z naszej Parafii oraz Klaudia ŁUCZAK, panna z Parafii1.



św. Maksymiliana Marii Kolbego w Józefowie k. Otwocka – zapowiedź 2.
Daniel GÓRECKI, kawaler oraz Klaudia SAWICKA, panna – oboje zamieszkali w naszej Parafii –2.
zapowiedź 1.
Kamil Piotr TYMONIUK, kawaler wyznania prawosławnego z Parafii św. Mikołaja Bpa w3.
Drohiczynie i Natalia Sylwia BRZOZOWSKA, panna z naszej Parafii – zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie
Rodziny. Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię

Parafialną.


